
f

ПРОТОКОЛ №2

подведения итогов аукциона по продаже муниципального имущества 
Кировского городского округа Ставропольского края в электронной форме

г. Новопавловск 23 сентября 2019 года

Место проведения: сайт электронной площадки www.rts-tender.ru 
Время проведения: 10 часов 00 минут 
Время окончания: 10 часов 38 минут

Организатор аукциона: отдел имущественных и земельных отношений администрации 
Кировского городского округа Ставропольского края.
Местонахождение: 357300, Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, 
улица Садовая, 142.

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Федеральным 
законом от 21 декабря 2001 года № 178 «О приватизации государственного и
муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного 
или муниципального имущества в электронной форме», прогнозным планом приватизации 
муниципального имущества Кировского городского округа Ставропольского края на 2019 
год, утверждённым решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края 
от 18 декабря 2018 года № 178, постановлением администрации Кировского городского 
округа Ставропольского края от 16 июля 2019 года № 1445 «Об условиях приватизации 
муниципального имущества Кировского городского округа Ставропольского края».

Состав комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в 
собственности Кировского городского округа Ставропольского края, утверждён 
постановлениями администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 
21 февраля 2019 года № 390, от 30 мая 2019 года № 1153, от 16 июля 2019 года № 1444.

1. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная 
цена за лот

Статус лота

Лот № 1: наименование объекта -  
нежилое помещение, кадастровый номер: 
26:35:100604:611, площадью 44,3 кв.м, 
местоположение: Ставропольский край, 
Кировский район, село Горнозаводское, 
переулок Кооперативный, 1 Б/3

48 000,00 Не состоялся -  0 заявок

Лот № 2: наименование объекта-  
нежилое помещение, кадастровый номер: 
26:35:100604:615, площадью 35,3 кв.м, 
местоположение: Ставропольский край, 
Кировский район, село Горнозаводское, 
переулок Кооперативный, 1 Б/2

27 000,00 Не состоялся -  0 заявок

Лот № 3: наименование объекта-
I

http://www.rts-tender.ru


здание склада, кадастровый номер:
26:35:100602:153, площадью 349.3 кв.м,

. •

м е сто п о л о же 11 и е: Ста вроп ол ьс ки й кра й, 
Кировский район, село Горнозаводское, 
улица Набережная, 1Г

490 000,00 Не состоялся -  0 заявок

Лот № 4: наименование объекта -  здание 
сушилки, кадастровый номер: 
26:35:100602:154, площадью 147,7 кв.м, 
местоположение: Ставропольский край, 
Кировский район, село Горнозаводское, 
улица Набережная, 1Г

65 000,00 Не состоялся -  0 заявок

Лот № 5: наименование объекта-здание 
цементного склада, кадастровый номер: 
26:35:100602:155, площадью 192,9 кв.м, 
местоположение: Ставропольский край, 
Кировский район, село Горнозаводское, 
улица Набережная, 1Г

27 000,00 Состоялся

2. На аукционе присутствуют 5 из 8 членов комиссии, кворум, установленный 
постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края 
от 21 февраля 2019 года№ 391, имеется, комиссия правомочна принимать решение.

3. Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по 
проведению аукциона в электронной форме размещены на официальном сайте Российской 
Федерации torgi.gov.ru (160819/26322614/02 от 16.08.2019 года), на электронной площадке 
www.rts-tender.ru (процедура № 17881) и на официальном интернет портале администрации 
Кировского городского округа Ставропольского края по адресу: www.kir-portal.ru.

4. На участие в аукционе в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота / Наименование лота Наименование
участника

ИНН/КПП Почтовый адрес

Лот № 5: наименование объекта-  
здание цементного склада, 
кадастровый номер: 
26:35:100602:155, площадью 192,9 
кв.м, местоположение: 
Ставропольский край, Кировский 
район, село Горнозаводское, улица 
Набережная, 1Г

Шабунин
Вячеслав

Владимирович

260900164301 327312,
Российская
Федерация,

Ставропольский
край,

с.Г орнозаводское, 
ул.Новая, дом 54

Лот № 5: наименование объекта -  
здание цементного склада, 
кадастровый номер: 
26:35:100602:155, площадью 192,9
кв.м, местоположение: 
Ставропольский край. Кировский 
район, село Г орнозаводское, улица 
Набережная, 1Г

Радионов Денис 
Николаевич

260904098402 357302,
Российская
Федерация,

Ставропольский
край,

г.Новопавловск, 
ул.Чернышевского,

35

2

http://www.rts-tender.ru
http://www.kir-portal.ru


Лот № 5: наименование объекта-  
здание цементного склада, 
кадастровый номер:
26:35:100602:155, площадью 192.9 
кв.м, местоположение: 
Ставропольский край, Кировский 
район, село Горнозаводское, улица 
Набережная, 1Г

Лашков Павел 
Владимирович

« •

260901437270 357312,
Российская
Федерация,

Ставропольский
край,

с.Г орнозаводское, 
ул.Зеленая, 28

5. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной 
форме принято решение допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих 
участников:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование
участника

Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

Лот № 5:
наименование объекта 
-здание цементного 
склада, кадастровый 
номер:
26:35:100602:155, 
площадью 192,9 
кв.м,
местоположение: 
Ставропольский край, 
Кировский район, 
село Г орнозаводское, 
улица Набережная, 1Г

Радионов Денис 
Николаевич

16521/23652 06.09.2019 г. 09:20:13

Лот № 5:
наименование объекта 
-  здание цементного 
склада, кадастровый 
номер:
26:35:100602:155, 
площадью 192,9 
кв.м,
местоположение: 
Ставропольский край, 
Кировский район, 
село Г орнозаводское, 
улица Набережная, 1Г

Лашков Павел 
Владимирович

18323/26736 09.09.2019 г. 09:39:58

6. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участником:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование
участника

Входящий номер 
заявки на лот

Обоснование 
принятого решения

Лот № 5:
наименование объекта 
-здание цементного 
склада, кадастровый

Шабунин Вячеслав 
Владимирович

18167/26552 В заявке на участие в 
аукционе
отсутствует подпись 
Претендента и



t

номер: представлены не все
26:35:100602:155,

. •
копии листов

площадью 192,9 
кв.м,
местоположение: 
Ставропольский край, 
Кировский район, 
село Горнозаводское, 
улица Набережная, 1Г

* документа,
удостоверяющего
личность.

7. В ходе проведения аукциона по продаже муниципального имущества 
Кировского городского округа Ставропольского края в электронной форме участниками 
были сделаны следующие ставки:

Номер
лота

Наименование
участника

Последняя
ставка

участника

Время подачи 
ставки

Номер по 
результатам 

ранжирования
№ 5 Лашков

Павел Владимирович
28 350,00 23.09.2019 г. 

10:27:25
1

8. Победитель:

Номер лота / 
Наименование 

лота

Наименование
участника

Итоговая
цена

Входящий
номер
заявки

Местонахо
ждение

Дата и 
время

поступления
заявки

Лот № 5:
наименование
объекта-здание
цементного
склада,
кадастровый
номер:
26:35:100602:155, 
площадью 192,9 
кв.м,
местоположение: 
Ставропольский 
край, Кировский 
район,село 
Г орнозаводское, 
улица Набережная, 
1Г

Лашков Павел 
Владимирович

28 350,00 
руб.

18323/26736 357312, 
Российская 
Федерация, 
Ставрополь 
ский край, 

с.Горнозаво 
дское, 

ул.Зеленая, 
28

09.09.2019 г. 
09:39:58

9. На лоты № 1, №2, № 3, № 4 на участие в аукционе в электронной форме не 
было подано ни одной заявки. Аукцион по данным лотам в электронной форме признается 
несостоявшимся.

10. ' Аукцион по лоту № 5 в электронной форме признается состоявшимся.

4



f

11. Заключить договор купли-продажи муниципального имущества Кировского 
городского округа Ставропольского края с Лашковым Павлом Владимировичем в течении 
пяти рабочих дней со дня подведения итогов аукциона.

12. Настоящий протокол составлен в одном экземпляре и подлежит размещению 
в открытой части электронной площадки на официальном сайте в сети «Интернет» для 
размещения информации о проведении торгов, на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов torgi.gov.ru., на официальном интернет портале 
администрации Кировского городского округа Ставропольского края по адресу: www.kir- 
poital.ru.

Царанок Геннадий Сергеевич

Ермакова Елена Анатольевна

Захарченко Ольга Юрьевна 

Пудовкина Наталья Геннадьевна

Синицкая Ирина Николаевна

V

5

http://www.kir-poital.ru
http://www.kir-poital.ru

